
 
 

ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
STAROSTY WIELICKIEGO 

z dnia 24 marca 2023 roku 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańców w ponadgminnych domach 
pomocy społecznej na terenie Powiatu Wielickiego w roku 2023. 

Na podstawie art. 6 pkt. 15 i art. 60 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r.  o pomocy społecznej (tj. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domu pomocy społecznej w roku 2023: 

1. dla osób w podeszłym wieku i przewlekle somatycznie chorych w Biskupicachw wysokości  4.979,31 zł. 

2. dla osób przewlekle somatycznie chorych w Grabiu w wysokości 5.289,47 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Wieliczce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca przypadającego po miesiącu jego 
opublikowania. 

   
Starosta Wielicki 

 
 

Adam Kociołek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2305


	Zarządzenie

		2023-03-30T12:29:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




